PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2017                                                                                                                   № 216
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
10.11.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 10.11.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об установке памятника великому князю Московскому, Государю всея Руси Ивану III Васильевичу в г. Калуге на пл. Старый торг.
3. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов
PAGE